
0 Kč

2 000 000 Kč

4 000 000 Kč

6 000 000 Kč

8 000 000 Kč

10 000 000 Kč

12 000 000 Kč

14 000 000 Kč

16 000 000 Kč

18 000 000 Kč

2016 2017 2018 P

 500 Kč

 550 Kč

 600 Kč

 650 Kč

 700 Kč

 750 Kč

2013 2014 2015 2016 2017 2108

Děčín Jílové

 
 

Levnější teplo  
Společnost TERMO Děčín a.s. jako dodavatel tepelné energie navazuje na úspěšný program „Levnější teplo 2016“ do 

něhož se ve městě Děčín zapojilo více než 80% našich věrných zákazníků a rozšiřuje jej i pro věrné zákazníky ve městě 

Jílovém. 

Jedná se o věrnostní program, který jeho účastníkům při uzavření smlouvy na dobu určitou 5-ti let, přináší nárok na 

slevu z ceny dodávané tepelné energie ve výši 10 %. 

Uzavřete-li smlouvu na „Levnější teplo“ do konce roku 2018, poskytneme Vám výše uvedenou slevu i na vyúčtování za 

rok 2018. 

Zákazníci v Děčíně ušetřili s věrnostním programem v roce 2017 více než 13 mil. Kč.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Grafy – vlevo - vývoj ceny tepelné energie pro konečné spotřebitele, vpravo - výše vyplacené slevy zákazníkům věrnostního programu. 

Distribuce elektrické energie 
Do roku 2020 plánujeme v Jílovém vybudovat lokální distribuční síť pro dodávky elektrické energie a připojení na 

vysokorychlostní internet. Rádi bychom Vám, na osobním jednání, předložili naši kompletní nabídku a smlouvu o 

smlouvě budoucí na připojení k distribuční síti a zvýhodněným dodávkám elektrické energie vyrobené v Jílovém. 

Pokud využijete naší komplexní nabídku a zkombinujete naše dodávku elektrické energie s FVE systémem, který Vám 

dodáme, můžete na elektrické energii uspořit i více jak 50% současných nákladů. 

 

Kontaktujte nás 

Tel. 412 552 440, obchod.ted@mvv.cz, www.ted.mvv.cz  

 

 

         

  ČISTÉ TEPLO BEZ STAROSTÍ 

 

CHYTRÝ 

DŮM 

mailto:obchod.ted@mvv.cz
http://www.ted.mvv.cz/

